
OBjEDNATEL:
MĚSTO CHRUDIM PSČ 537 16
Resselovo náměstí č.p. 77, CHRUDIM Telefon. 469 657 127
Odbor INVESTIC Fax'
Oddělení investic E-mail: hana.dusankova@chrudim-city.cz
Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

IČO. 00270211
DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE číslo 805/1/18/08

ZHOTOVITEL. Martin Dobeš s r o., Pod Labuťkou 16, 180 00 Praha 8, IČO: 49686623

Předmět plněni: Zhotoveni projektové dokumentace "Revitalizace rybníku ve Vlčnově" v rozsahu projektové
dokumentace pro stavební povoleni a provedeni stavby. Dodatek č. 1 k objednávce č. 805/1/18/08 řeší prodlouženi
terminu plněni, na straně objednatele, projednáni návrhu stavby s vedením města a městským architektem. Ostatní
ujednáni této objednávky zůstávají nezměněny.

Termin plněni:
Termin plněni: Zhotovitel souhlasi s dodatkem č. 1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy
bez povinnosti platit jakékoli náklady, ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předáni
a převzetí díla. Předáni díla se prodlužuje do:

Záruční doba: TNa|á s výjimkou eventuálni změny zákonů, vyhlášek. přecjpisů, norem.

15.02.2019

Smluvní pokutV: 1. Pokud nedojde k řádnému předáni a převzetí díla ve výše uvedeném terminu, zaplatí zhotovitel
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 kč za Každý l jen započatý den prodieni

2 Pokud nedojde k odstraněni vady v záruční době do 10 dni od obdrZeni písemné reklamace
objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za kazdý den prodlení.

3. Pokud nedojde k uhrazeni faktury objednavatelem ve lhůtě splatnosti, objednavatel zaplatí zhotovíteh
penále ve výši 0,1 % z ceny díla za každý. l započatý den prodlení.

Další ujednáni:
1. Zhotov|te| souMasi se zveřejněním dodatku Č.1 v Registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb , jak v
případě, Ze to bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak l v případě pochybnosti, zda to je či není
podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce
nepovažuji za obchodní tajmemstvi ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č 89/2012 Sb , a uděluji svoleni k
jej'ch užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkohv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku
zveřejni zastupci smluvní strany Město Chrudim.
2. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovttele a jeden pro objednatele.

Evidenční číslo OIN. ú L r-
. , l

V Chrudimi dne: 30.11.2018 -' ::,. ;:,:' .l Chrôdim
, :' : ;

. . . :

Za objednatele Ing Petr Pecina
vedoucí Odboru investic

vyňzýe: Hana Dušánková/tel.č : 469 657 127
V Praze dne: 30.11.2018

Za zhotovlte|e: Martin Dobeš s r.o.
Pod Labuťkou 16

180 00 P

Martfe Dôbeä s.r.o.
Pod LabuŮ:ou 16
!80 00 Praha 8

IČ:4968 3E23 DIČ:CZ49686623

r"


